

3. جدول الاسعار للسلع التي سيتم استيرادها من خارج العراق

6	5	4	3	2	1	
	سعر الوحدة	بلد المنشأ	الكمية المقننة	وصف موجز للسلع#	جدول رقم (ا)	بند رقم (ب)
<p>الى مكان المستخدم CIP السعر الاجمالي النهائي مع الخدمات الثانوية في دائرة صحة أربيل ( \$7,979,400 ) فقط سبعة ملايين وتسعمائة وتسعة وسبعون ألف وأربعمائة دولار امريكي .</p>	CIP دولار امريكي \$ 40.30	<p>مصانع شركة Fresenius Medical Care أو شركة ALFA LABORATORIES S.A.L اللبنانية أو شركة المصرية EGMED</p>	<p>198,000 غسلة</p>		( )	( )

المجموع الإجمالي للعطاء : ( \$7,979,400 ) فقط سبعة ملايين وتسعمائة وتسعة وسبعون ألف وأربعمائة دولار امريكي .

6	5				4	3	2		1		
	سعر الوحدة (يمكن ابراج العملة المسموح بها)						نوع المادة	وصف موجز للمنتجات والأجهزة المطلوبة ##	الرمز الوطني	رمز فاتح	اسم المادة
	السعر الإجمالي DDP في مكان المستخدم النهائي مع الخدمات المطلوبة (د)3	DDP الى مكان المستخدم النهائي مع الخدمات المطلوبة	الخدمات كما وردت في جدول التكاليف (ج)	السعر CIP (ب) الى مكان المستخدم النهائي							
7,254,720 دولار	36.64 دولار 15% PMMA Filters 85% Polysulfone Filters			اليابان	198,000	PACK	جهاز تنفس كاسي دمري مع حاسة اصطناعية متكاملة		<b>الخيار (3) من 4</b> تجهيز مشروع شراء خدمة تنفسية يتضمن تجهيز 7 أجهزة مساعدة مجازاً من اجل تحقيق 198,000 غسلة		
7,920,000 دولار	40 دولار 35% PMMA Filters 65% Polysulfone Filters			اليابان	198,000	PACK	جهاز تنفس كاسي دمري مع حاسة اصطناعية متكاملة		<b>الخيار (3) من 4</b> تجهيز مشروع شراء خدمة تنفسية يتضمن تجهيز 7 أجهزة مساعدة مجازاً من اجل تحقيق 198,000 غسلة		
9,108,000 دولار	46 دولار 50% PMMA Filters 50% Polysulfone Filters			اليابان	198,000	PACK	جهاز تنفس كاسي دمري مع حاسة اصطناعية متكاملة		<b>الخيار (3) من 4</b> تجهيز مشروع شراء خدمة تنفسية يتضمن تجهيز 7 أجهزة مساعدة مجازاً من اجل تحقيق 198,000 غسلة		
9,900,000 دولار	50 دولار 100% PMMA Filters			اليابان	198,000	PACK	جهاز تنفس كاسي دمري مع حاسة اصطناعية متكاملة		<b>الخيار (3) من 4</b> تجهيز مشروع شراء خدمة تنفسية يتضمن تجهيز 7 أجهزة مساعدة مجازاً من اجل تحقيق 198,000 غسلة		

المجموع الاجمالي لسطاء **الخيار (3) من 4** : \$7,920,000 سبع ملايين ومئتان واربعة وخمسون الفا وثمانمئة واثمرون دولار  
 المجموع الاجمالي لسطاء **الخيار (4) من 4** : \$7,920,000 سبع ملايين وثمانمئة واثمرون دولار  
 المجموع الاجمالي لسطاء **الخيار (3) من 4** : \$9,108,000 تسعة ملايين ومائة الف وثمانمئة الف دولار  
 المجموع الاجمالي لسطاء **الخيار (4) من 4** : \$9,900,000 تسعة ملايين وثمانمئة الف دولار



TENDER CODE	ITEM DISCRPTION	QTY.	UNITE PRICE \$	TOTAL PRICE \$
55/2023/95	DIALYSIS TREATMENT	198000	36\$	7,128,000
	DIALYSIS MACHINES	66		
	TOTAL			7,128,000 \$

Schedule No	Item No.	ONE SESSION ACCORDING TO TECHNICAL SPECIFICATION OF THE OFFER	Quantity offered and physical unit	Country of Origin	Unit Price	Total price on DDP TO THE SITE OF END USER WITH SECONDRY SERVICE AT salmanyah dialysis centers mentioned in the tender
(a)	(b)	198000 supplying of 86 machines		Japan , Germany, Turkey	36 \$	
TOTAL						7,128,000 \$
Seven millions and one hundred and twenty eight thousand dollars						

Grand Total of Bid price: seven millions and one hundred and twenty eight thousand dollars

#	product	عدد الفسلات	السعر للفصلة الواحدة	المجموع
1	غسلة واحدة شاملة جميع المواصفات و المتطلبات المطلوبة في المفاتحة	198000	\$34	\$6,732,000
المجموع الكلي : فقط ستة ملايين و سبعمائة و إثنتان و ثلاثون الف دولار لا غير				
		٦٦ جهاز	عدد الأجهزة	

مبين تفصيله في الجدول ادناه:

ITEM NO	ITEM	QTY	PRICE PER ONE SESSION	TOTAL SESSIONS PRICE
1	DIALYSIS SESSION	198,000	31.5\$	6,237,000\$
TOTAL PRICE IN USD		(6,237,000\$) six million two hundred thirty-seven thousand USD.		
جميع اجهزة الفصل المذكورة في الاعلان والبالغ عددها ( 66 ) جهاز يتم استبدالها مجاناً بأجهزة شركتنا من موديل Dianova X1 . Dianova X2				